
Günlük Bülten
23 Ekim 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de başkanlık seçimlerine iki haftadan kısa

süre kalırken, Cumhuriyetçi aday D. Trump’ın başkanlık

koltuğuna oturabileceği fiyatlaması devam ediyor. Olası bir

Trump döneminde, Fed’den faiz indirim sürecinin

öngörülenden kısa sürebileceği ve nihai faiz oranlarının %3,0

- %3,5 bandında değil de %4,0 - %4,5 bandında oluşabileceği

fiyatlaması ABD tahvil faizlerini bir süredir yukarı çekiyor. Bu

durumun değerlemeler üzerinde yarattığı baskı ise ABD

borsalarına momentum kaybı getiriyor. Avrupa borsaları da

ABD’ye paralel seyrederken, Asya’da ise Japonya hariç genel

olarak moralli bir seyir izliyoruz. BIST’te dün 8700

desteğinden yabancı alımları ve para girişi ile verilen tepkinin

8900 – 9000 bandına devamını bekliyoruz. Bununla beraber,

üçüncü çeyrek finansallarına ilişkin zayıf beklentiler,

büyümede ivme kaybı ve şirket değerlemelerindeki kısmi

aşağı yönlü revizyonlar endeks üzerinde baskı unsuru olmaya

bir süre daha devam edecektir. Günün ajandasında BRICS

Zirvesi, ABD’de devam eden DB – IMF ve G20 toplantıları ile

bir dizi makro veri izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

güne 274 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Tüketici Güven Endeksi (Ekim) |

▪ 16:00 | ABD | Fed YK Üyesi Bowman’ın Konuşması |

▪ 17:00 | Euro Bölgesi | AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ASELS 59.10 - 59.90 62.15 - 64.15 58.00

FROTO 963.60 - 976.20 1013.30 - 1045.50 944.70

PGSUS 235.60 - 238.70 247.80 - 255.70 231.00

TURSG 12.14 - 12.30 12.76 - 13.18 11.90

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 274.00 - 276.70 282.20 - 287.00 271.00

BIMAS 459.00 - 463.70 473.00 - 481.30 454.30

AEFES 182.50 - 184.30 188.00 - 191.30 180.50

CCOLA 50.25 - 50.75 51.80 - 52.65 49.70

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
AZTEK: Aztek Teknoloji, 9A24 dönemine ilişkin verilerini

paylaştı. Buna göre Türkiye kulaklık pazarı 9A24’te yıllık

bazda %55,4 oranında büyümüş, Aztek Teknoloji'nin Pazar

payı %55,6 olmuştur. Aynı dönemde Türkiye hoparlör pazarı

yıllık bazda %80,4 oranında büyümüş, Aztek Teknoloji'nin

pazar payı %61,5 olmuştur.

BRSAN: Borusan Boru, 3Ç24 finansal sonuçlarını 11 Kasım

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

DESA: Şirketin çıkarılmış sermayesini, tamamı iç

kaynaklardan karşılanmak suretiyle %100 oranında bedelsiz

sermaye artırımı ile 245 milyon TL’den 490 milyon TL’ye

yükseltilmesi için SPK’ya yapmış olduğu başvuru

onaylanmıştır.

EBEBK: Ebebek, Londra'da 3. mağazanın açılması için kira

sözleşmesi imzalandığını ve mağazanın 2025 yılının ilk

çeyreğinde açılmasının planlandığını açıkladı.

EREGL (Nötr): Ereğli Demir Çelik, 3Ç24 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisi olan 86 milyon TL zararın üzerinde 801

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 41 milyon TL net kar ile

açıklamıştı. 3Ç24 döneminde satışlar piyasa beklentisine

paralel 48,7 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 2024 yılının

Ocak – Eylül döneminde, şirketin Kapasite Kullanım Oranı

(KKO), sıvı çelik için %93, ham çelik için %92 düzeyinde

gerçekleşti.

2024 yılı ilk 9 aylık dönemde toplam yassı ürün satışları 5,2

milyon ton seviyesine ulaştı. Yurt içi yassı ürün satışları 4,0

milyon ton ile bir önceki yılın satışlarına göre %8 azaldı.

Toplam uzun ürün satışları 707 bin ton olup, uzun ürün

satışlarının 693 bin tonu yurt içine gerçekleştirildi. Grup,

1.182 bin ton yassı ürün ve 14 bin ton uzun ürün olmak

üzere toplamda 1.196 bin ton nihai mamul ihraç etti. Bu

miktar toplam satışların %20’sini oluşturdu.

GEREL: Gersan Elektrik, Avrupa'da yerleşik bir lider şirket ile

ortak girişim kurulması için müzakerelere başlandığını

duyurdu.

HALKB: Halkbank, ABD'deki davasında İkinci İstinaf

Mahkemesi'nin 22 Ekim 2024 tarihli kararında

dokunulmazlık talebinin reddedilmesine rağmen, yasal

haklarını kullanarak temyize gideceğini duyurdu.
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Şirket ve Sektör Haberleri
HDFGS: Hedef Girişim Sermayesi, Sistem Global

Danışmanlık A.Ş.'nin %10'luk hissesinin 90 milyon TL

bedelle satılmasına karar verdiğini, pay devrinin 29 Kasım

2024 tarihine kadar ödeme yapılması şartına bağlandığı

duyuruldu.

ISDMR (Nötr): İskenderun Demir Çelik, 3Ç24 finansal

sonuçlarını 1,03 milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net

kar bir önceki yılın aynı dönemine göre %16 artarken, bir

önceki çeyreğe göre ise %63 daraldı. Şirket, 3Ç24

döneminde satışlarını bir önceki yılın aynı dönemine göre

%12 arttırmasına rağmen, maliyetlerdeki artışın satış

büyümesinden yüksek gerçekleşmesi nedeniyle 3Ç24

döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %31

azalışla 1,95 milyar TL düzeyinde FAVÖK yarattı.

MERCN: Mercan Kimya, 4.7 MW'lık Güneş Enerji Santrali

projesi kapsamında, Romanya'daki Enexus Renewable SRL

firması ile mühendislik, tedarik ve inşaat (EPC) sözleşmesi

imzalandığını bildirdi.

SNICA: Sanica Isı, yurtdışında yerleşik müşteriler ile yapılan

sözleşmeler kapsamında, toplam 30,2 milyon TL tutarında

radyatör ve boru grubu ürünleri için sipariş alındığını

bildirdi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da ekim tüketici güven endeksi açıklanacak

Tüketici güven endeksi eylül ayında aylık %2,4 oranında artış kaydederek 78,2 seviyesine yükseldi. Tüketici güven endeksi

0-200 aralığında değer alabilmektedir. Tüketici güven endeksinin 100'den büyük olması tüketici güveninde iyimser

durumu, 100'den küçük olması tüketici güveninde kötümser durumu göstermektedir. Verinin alt kalemlerini

incelediğimizde: Mevcut dönemde hanenin maddi durumuna ilişkin alt endeks eylül ayında 63,1 seviyesinden 64,8

seviyesine yükselirken, yakından takip ettiğimiz ve iç talebe yönelik önemli göstergelerden biri olan gelecek 12 aylık

dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesine ilişkin alt endeksin ise ağustos ayında 94,3

seviyesinden 96,2 seviyesine çıktığı dikkat çekti. Diğer yandan gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum

beklentisine ilişkin endeks 76,6’dan 77,4’e çıkarken, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisine ilişkin

endeks ise 71,5 seviyesinden 74,5’e yükseldi.

Tüketici eğilimine ilişkin endeksler (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Tüketici güven endeksi

Mevcut dönemde hanenin maddi durumu

Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi

Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklent isi

Gelecek 12 aylık dönemde  dayanıklı tüketim mallarına

harcama yapma düşüncesi
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesi üzerinde yatay. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5g ho’yı aştı, 10-g ho 8900’den geçiyor. İzlenmeli.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 9.910 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.000 ve ardından 10.100 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 9.800 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 9.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimlerinde dün dolar karşısında karışık bir seyir

ön plana çıkarken, Türk lirası %0,06’lık sınırlı bir kayıpla orta

sıralarda yer aldı. USDTRY günü 34,2585 seviyesinden

yükselişle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 271,17

baz puandan 273,65 baz puana yükseldi. Teknik görünüm

çerçevesinde kurun kısa vadede 34 üzerindeki hareketini

korumasını ve 34 – 37 bandında işlem görmesini

beklemekteyiz.

EUR/USD

Dünü %0,15’lik düşüşle 1,08 seviyesinden tamamlayan

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,08 desteğinin altına

sarkmış ve 1,0792 seviyesine kadar gerilemiş durumda.

Teknik göstergeler paritenin 1,08 altında kalması ve bu

desteğin kırılması durumunda satış baskılarının

derinleşebileceğine işaret ediyor. Bugünün kapanışı bu

noktada önemli olacak. 1,08 altında 1,0780, 1,0760 ve

1,0726 destekleri bulunuyor. 1,08 üzerinde ise 1,0820,

1,0850 ve 1,0875 dirençleri yer alıyor.

XAU/USD

Rekor tazelemeye devam eden ons altın, dün %1’in

üzerinde değer kazanarak 2.749$ seviyesinden kapandı.

Altında gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü

koruyoruz. Hatırlanacağı üzere ve teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa vade için ön plana

çıkardığımız 2.500$ – 2.800$ bandını dün itibariyle 2.600$ –

2.850$ olarak revize etmiştik. Teknik görünüm yakın

dönemde 2.800$ üzerinin hedef alınabileceğinin sinyalini

veriyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %3,2’lik güçlü bir yükselişle 34,85$

seviyesine ulaşırken, altın / gümüş rasyosu ise 80,51

seviyesinden 78,86 seviyesine geriledi. Dün gerçekleştirdiği

güçlü yükseliş ile birlikte kısa vadeli yükseliş kanalını ve 34$

direncini yukarı yönlü kıran gümüşte yükseliş potansiyelinin

korunduğunu takip ediyoruz. Yukarıda 35$, 35,72$ ve 36$

seviyeleri direnç, aşağıda 34,42$, 33,55$ ve 33$ seviyeleri

destek konumunda.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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3Ç24 Duyurulan Bilanço Takvimi

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

21 Ekim 22 Ekim 23 Ekim 24 Ekim 25 Ekim

EREGL TAVHL AKBNK ARCLK

EBEBK

TTRAK

28 Ekim 29 Ekim 30 Ekim 31 Ekim 1 Kasım

GARAN YKBNK OTKAR

TKNSA

AKSA

BIGCH

AKGRT

4 Kasım 5 Kasım 6 Kasım 7 Kasım 8 Kasım

CCOLA THYAO SAHOL KCHOL KTLEV

TOASO TUPRS TTKOM AGHOL

AYGAZ AKENR GRSEL

AEFES POLHO

FROTO

MGROS

11 Kasım 12 Kasım 13 Kasım 14 Kasım 15 Kasım

BIMAS

BRSAN

Tacirler Yatırım 3Ç24 Bilanço Takvimi
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 36.40 33.67 34.21 35.31 35.85 36.95 37.49 38.59

AEFES 183.00 167.23 171.47 177.23 181.47 187.23 191.47 197.23

AGHOL 295.00 278.83 283.17 289.08 293.42 299.33 303.67 309.58

AGROT 13.12 12.17 12.49 12.80 13.12 13.43 13.75 14.06

AKBNK 49.90 46.17 47.19 48.55 49.57 50.93 51.95 53.31

AKFGY 1.86 1.78 1.80 1.83 1.85 1.88 1.90 1.93

AKFYE 18.02 16.87 17.33 17.67 18.13 18.47 18.93 19.27

AKSA 8.16 7.84 7.93 8.05 8.14 8.26 8.35 8.47

AKSEN 34.22 32.89 33.21 33.71 34.03 34.53 34.85 35.35

ALARK 86.00 81.27 82.53 84.27 85.53 87.27 88.53 90.27

ALFAS 51.80 45.70 46.92 49.36 50.58 53.02 54.24 56.68

ALTNY 86.30 81.30 83.20 84.75 86.65 88.20 90.10 91.65

ANSGR 80.40 74.02 75.53 77.97 79.48 81.92 83.43 85.87

ARCLK 140.20 136.27 137.53 138.87 140.13 141.47 142.73 144.07

ARDYZ 31.04 27.87 28.57 29.81 30.51 31.75 32.45 33.69

ASELS 58.35 55.37 56.18 57.27 58.08 59.17 59.98 61.07

ASTOR 71.40 62.27 64.93 68.17 70.83 74.07 76.73 79.97

BERA 12.92 11.96 12.25 12.58 12.87 13.20 13.49 13.82

BIMAS 460.50 435.58 441.17 450.83 456.42 466.08 471.67 481.33

BINHO 290.75 270.58 275.92 283.33 288.67 296.08 301.42 308.83

BJKAS 4.90 4.67 4.71 4.81 4.85 4.95 4.99 5.09

BRSAN 479.00 440.75 458.00 468.50 485.75 496.25 513.50 524.00

BRYAT 1930.00 1,771.67 1,843.33 1,886.67 1,958.33 2,001.67 2,073.33 2,116.67

BTCIM 154.90 138.17 142.03 148.47 152.33 158.77 162.63 169.07

CANTE 1.43 1.35 1.38 1.40 1.43 1.45 1.48 1.50

CCOLA 50.40 46.33 47.69 49.04 50.40 51.75 53.11 54.46

CIMSA 30.52 28.80 29.20 29.86 30.26 30.92 31.32 31.98

CLEBI 1757.00 1,709.00 1,729.00 1,743.00 1,763.00 1,777.00 1,797.00 1,811.00

CWENE 170.50 143.67 149.03 159.77 165.13 175.87 181.23 191.97

DOAS 214.40 207.33 209.27 211.83 213.77 216.33 218.27 220.83

DOHOL 13.11 12.33 12.54 12.82 13.03 13.31 13.52 13.80

ECILC 38.24 36.74 37.08 37.66 38.00 38.58 38.92 39.50

EGEEN 9990.00 9,554.17 9,683.33 9,836.67 9,965.83 10,119.17 10,248.33 10,401.67

EKGYO 9.79 9.17 9.32 9.55 9.70 9.93 10.08 10.31

ENERY 223.00 213.43 216.07 219.53 222.17 225.63 228.27 231.73

ENJSA 54.30 51.80 52.50 53.40 54.10 55.00 55.70 56.60

ENKAI 48.12 44.12 44.96 46.54 47.38 48.96 49.80 51.38

EREGL 47.52 45.22 45.92 46.72 47.42 48.22 48.92 49.72

EUPWR 28.42 24.12 24.98 26.70 27.56 29.28 30.14 31.86

FENER 97.05 92.08 93.42 95.23 96.57 98.38 99.72 101.53

FROTO 996.00 914.50 938.00 967.00 990.50 1,019.50 1,043.00 1,072.00

GARAN 111.70 102.43 105.17 108.43 111.17 114.43 117.17 120.43

GESAN 42.56 36.29 37.77 40.17 41.65 44.05 45.53 47.93

GOLTS 373.50 361.00 364.00 368.75 371.75 376.50 379.50 384.25

GUBRF 184.10 170.43 174.17 179.13 182.87 187.83 191.57 196.53

HALKB 15.64 14.01 14.69 15.16 15.84 16.31 16.99 17.46

HEKTS 3.65 3.49 3.54 3.59 3.64 3.69 3.74 3.79

ISCTR 11.61 10.76 11.01 11.31 11.56 11.86 12.11 12.41

ISMEN 32.02 30.65 30.95 31.49 31.79 32.33 32.63 33.17

KARSN 15.13 13.03 13.66 14.39 15.02 15.75 16.38 17.11
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 36.16 33.97 34.51 35.33 35.87 36.69 37.23 38.05

KCHOL 174.80 163.87 166.93 170.87 173.93 177.87 180.93 184.87

KLSER 33.50 32.07 32.45 32.97 33.35 33.87 34.25 34.77

KONTR 42.12 38.00 39.36 40.74 42.10 43.48 44.84 46.22

KONYA 6310.00 6,002.50 6,070.00 6,190.00 6,257.50 6,377.50 6,445.00 6,565.00

KOZAA 58.15 52.70 54.15 56.15 57.60 59.60 61.05 63.05

KOZAL 20.48 19.11 19.45 19.97 20.31 20.83 21.17 21.69

KRDMD 24.88 23.61 24.05 24.47 24.91 25.33 25.77 26.19

KTLEV 53.55 49.40 50.25 51.90 52.75 54.40 55.25 56.90

LMKDC 21.08 19.96 20.20 20.64 20.88 21.32 21.56 22.00

MAVI 78.80 74.30 75.50 77.15 78.35 80.00 81.20 82.85

MGROS 405.50 382.25 390.50 398.00 406.25 413.75 422.00 429.50

MIATK 39.56 36.39 37.23 38.39 39.23 40.39 41.23 42.39

MPARK 329.50 300.33 307.67 318.58 325.92 336.83 344.17 355.08

OBAMS 37.14 36.07 36.41 36.77 37.11 37.47 37.81 38.17

ODAS 5.60 5.28 5.40 5.50 5.62 5.72 5.84 5.94

OTKAR 446.00 406.67 418.33 432.17 443.83 457.67 469.33 483.17

OYAKC 55.30 52.32 53.13 54.22 55.03 56.12 56.93 58.02

PAPIL 73.75 70.18 71.32 72.53 73.67 74.88 76.02 77.23

PEKGY 4.11 3.99 4.02 4.07 4.10 4.15 4.18 4.23

PETKM 18.96 18.07 18.31 18.63 18.87 19.19 19.43 19.75

PGSUS 243.70 231.80 234.70 239.20 242.10 246.60 249.50 254.00

REEDR 21.16 19.37 19.89 20.53 21.05 21.69 22.21 22.85

RGYAS 104.30 99.17 100.63 102.47 103.93 105.77 107.23 109.07

SAHOL 81.60 74.23 76.17 78.88 80.82 83.53 85.47 88.18

SASA 3.94 3.73 3.80 3.87 3.94 4.01 4.08 4.15

SISE 39.64 37.76 38.16 38.90 39.30 40.04 40.44 41.18

SKBNK 4.17 3.97 4.02 4.10 4.15 4.23 4.28 4.36

SMRTG 37.40 31.87 32.97 35.19 36.29 38.51 39.61 41.83

SOKM 40.16 38.76 39.20 39.68 40.12 40.60 41.04 41.52

TABGD 131.20 126.33 127.67 129.43 130.77 132.53 133.87 135.63

TAVHL 229.70 221.90 223.70 226.70 228.50 231.50 233.30 236.30

TCELL 87.70 82.65 84.20 85.95 87.50 89.25 90.80 92.55

THYAO 274.75 263.67 266.58 270.67 273.58 277.67 280.58 284.67

TKFEN 73.10 64.23 66.57 69.83 72.17 75.43 77.77 81.03

TMSN 115.70 110.20 111.50 113.60 114.90 117.00 118.30 120.40

TOASO 195.20 183.63 187.27 191.23 194.87 198.83 202.47 206.43

TSKB 11.57 10.96 11.15 11.36 11.55 11.76 11.95 12.16

TTKOM 46.64 43.95 44.87 45.75 46.67 47.55 48.47 49.35

TTRAK 732.00 700.33 708.67 720.33 728.67 740.33 748.67 760.33

TUKAS 6.50 6.32 6.35 6.43 6.46 6.54 6.57 6.65

TUPRS 146.00 140.70 142.20 144.10 145.60 147.50 149.00 150.90

TURSG 12.26 11.72 11.85 12.05 12.18 12.38 12.51 12.71

ULKER 124.10 117.90 119.90 122.00 124.00 126.10 128.10 130.20

VAKBN 21.40 20.05 20.53 20.97 21.45 21.89 22.37 22.81

VESBE 17.80 17.18 17.38 17.59 17.79 18.00 18.20 18.41

VESTL 59.55 57.27 57.88 58.72 59.33 60.17 60.78 61.62

YEOTK 169.10 151.57 158.63 163.87 170.93 176.17 183.23 188.47

YKBNK 24.54 23.12 23.58 24.06 24.52 25.00 25.46 25.94

ZOREN 4.23 4.02 4.08 4.16 4.22 4.30 4.36 4.44
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 183.00 96.45 304.75 120.82 304.75 %90 %51 %67 %67 47.00 41.00 16.00 13.00

AKBNK 49.90 26.37 70.75 33.41 70.75 %89 %49 %42 %42 46.00 40.00 28.00 27.00

ALARK 86.00 82.15 144.22 82.15 144.22 %5 %5 %68 %68 5.00 8.00 15.00 12.00

ARCLK 140.20 121.90 196.10 124.60 196.10 %15 %13 %40 %40 15.00 17.00 30.00 29.00

ASELS 58.35 38.69 67.30 45.14 67.30 %51 %29 %15 %15 34.00 28.00 48.00 48.00

ASTOR 71.40 65.15 134.05 65.15 134.05 %10 %10 %88 %88 10.00 13.00 9.00 7.00

BIMAS 460.50 262.96 625.78 286.37 625.78 %75 %61 %36 %36 41.00 45.00 34.00 33.00

BRSAN 479.00 348.25 1034.00 348.25 784.00 %38 %38 %116 %64 27.00 35.00 6.00 18.00

CCOLA 50.40 31.68 83.82 42.53 83.82 %59 %19 %66 %66 37.00 21.00 17.00 14.00

DOAS 214.40 192.31 356.24 204.83 356.24 %11 %5 %66 %66 12.00 7.00 18.00 15.00

DOHOL 13.11 10.33 17.77 11.07 17.77 %27 %18 %36 %36 19.00 20.00 35.00 34.00

EGEEN 9,990.00 8614.25 18307.76 8935.00 18307.76 %16 %12 %83 %83 16.00 16.00 10.00 8.00

EKGYO 9.79 6.28 12.90 6.88 12.90 %56 %42 %32 %32 36.00 38.00 37.00 36.00

ENJSA 54.30 41.22 71.80 42.85 71.80 %32 %27 %32 %32 23.00 27.00 36.00 35.00

ENKAI 48.12 28.07 51.75 31.37 51.75 %71 %53 %8 %8 40.00 43.00 49.00 49.00

EREGL 47.52 35.86 60.25 37.76 60.25 %33 %26 %27 %27 24.00 26.00 42.00 41.00

FROTO 996.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %42 %41 %25 %25 31.00 36.00 43.00 42.00

GARAN 111.70 43.11 138.30 52.60 138.30 %159 %112 %24 %24 50.00 49.00 45.00 44.00

GUBRF 184.10 130.50 405.00 130.50 221.50 %41 %41 %120 %20 30.00 37.00 5.00 46.00

HALKB 15.64 11.34 20.24 11.53 20.24 %38 %36 %29 %29 28.00 34.00 40.00 39.00

HEKTS 3.65 3.58 8.97 3.58 8.43 %2 %2 %146 %131 3.00 3.00 2.00 3.00

ISCTR 11.61 7.60 17.77 8.65 17.77 %53 %34 %53 %53 35.00 33.00 22.00 21.00

KCAER 36.16 24.43 68.77 27.87 68.77 %48 %30 %90 %90 32.00 29.00 8.00 6.00

KCHOL 174.80 129.23 270.75 133.37 270.75 %35 %31 %55 %55 25.00 30.00 21.00 20.00

KONTR 42.12 37.76 97.25 37.76 97.25 %12 %12 %131 %131 13.00 15.00 4.00 2.00

KOZAL 20.48 18.52 29.60 19.06 29.60 %11 %7 %45 %45 11.00 11.00 26.00 25.00

KRDMD 24.88 21.02 33.88 21.02 33.88 %18 %18 %36 %36 17.00 19.00 32.00 31.00

MGROS 405.50 317.71 584.00 324.85 584.00 %28 %25 %44 %44 20.00 25.00 27.00 26.00

MIATK 39.56 26.70 84.40 32.08 84.40 %48 %23 %113 %113 33.00 24.00 7.00 4.00

ODAS 5.60 5.52 13.49 5.52 11.06 %1 %1 %141 %98 2.00 2.00 3.00 5.00

OYAKC 55.30 51.45 81.50 53.95 81.50 %7 %3 %47 %47 8.00 4.00 25.00 24.00

PETKM 18.96 16.96 26.20 18.15 26.20 %12 %4 %38 %38 14.00 5.00 31.00 30.00

PGSUS 243.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %87 %84 %7 %7 44.00 47.00 50.00 50.00

REEDR 21.16 16.50 79.50 19.21 79.50 %28 %10 %276 %276 21.00 14.00 1.00 1.00

SAHOL 81.60 50.39 111.00 56.83 111.00 %62 %44 %36 %36 39.00 39.00 33.00 32.00

SASA 3.94 3.77 6.83 3.77 6.48 %5 %5 %73 %64 4.00 6.00 14.00 16.00

SISE 39.64 37.48 55.64 37.48 55.64 %6 %6 %40 %40 6.00 9.00 29.00 28.00

SOKM 40.16 39.64 70.95 39.64 70.95 %1 %1 %77 %77 1.00 1.00 13.00 11.00

TAVHL 229.70 99.95 294.75 107.00 294.75 %130 %115 %28 %28 48.00 50.00 41.00 40.00

TCELL 87.70 46.60 115.30 57.25 115.30 %88 %53 %31 %31 45.00 42.00 38.00 37.00

THYAO 274.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %35 %20 %21 %21 26.00 22.00 46.00 45.00

TOASO 195.20 183.70 353.75 183.70 353.75 %6 %6 %81 %81 7.00 10.00 11.00 9.00

TTKOM 46.64 18.82 57.80 24.48 57.80 %148 %91 %24 %24 49.00 48.00 44.00 43.00

TTRAK 732.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %20 %16 %48 %48 18.00 18.00 24.00 23.00

TUPRS 146.00 112.07 189.77 119.95 189.77 %30 %22 %30 %30 22.00 23.00 39.00 38.00

ULKER 124.10 70.85 188.70 77.35 188.70 %75 %60 %52 %52 42.00 44.00 23.00 22.00

VAKBN 21.40 11.96 25.40 12.69 25.40 %79 %69 %19 %19 43.00 46.00 47.00 47.00

VESTL 59.55 42.54 107.30 44.56 107.30 %40 %34 %80 %80 29.00 32.00 12.00 10.00

YKBNK 24.54 15.17 39.46 18.47 39.46 %62 %33 %61 %61 38.00 31.00 20.00 19.00

ZOREN 4.23 3.87 6.94 3.87 6.94 %9 %9 %64 %64 9.00 12.00 19.00 17.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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